ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018                     р.п. Первомайский                             №883

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг,
закупаемых администрацией Первомайского района Тамбовской области,
подведомственными ей казенными  и бюджетными учреждениями (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»(с  изменениями от
03.08.2018), постановлением администрации района от 29.02.2016 № 149 «Об
утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией
Первомайского района Тамбовской области, подведомственными казенными и
бюджетными учреждениями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьями
28,29,33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  требования к отдельным видам товаров, работ, услуг,
закупаемых администрацией Первомайского района Тамбовской области,
подведомственными ей казенными  и бюджетными учреждениями (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Ю.М. Князькова.

3.Разместить (опубликовать) настоящее  постановление   на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
(www.zakupki.gov.ru).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.

Глава администрации
района Р.В. Рыжков

И.о. управляющего делами
администрации района

____________ Т.А.Зеленева

Начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности
администрации района
____________ Е.И.Романова

Начальник отдела экономики,
труда, сферы услуг и защиты
прав потребителей
администрации района
__________ Ф.А. Борисова

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
администрации района
____________ М.К. Петров

С.А. Филиппова
2-15-43